
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 공보전산과 ~ 공보전산과

부서: 공보전산과
정책: 시정홍보 역량강화
단위: 시정홍보 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공보전산과 2,659,673 2,596,001 63,672

국             56,427 56,278 149

도             46,997 38,035 8,962

시          2,556,249 2,501,688 54,561

시정홍보 역량강화 702,686 758,320 △55,634

시정홍보 활성화 278,280 312,820 △34,540

언론매체 활용홍보 278,280 312,820 △34,540

201 일반운영비 267,480 301,820 △34,340

01 사무관리비 255,480 289,820 △34,340

  ○시정홍보 사진인화 (봉투,액자) 등
               11,700             13,000          △1,300

  ○지역신문 홍보                40,000             53,600         △13,600

  ○각종행사 신문광고               185,000            200,000         △15,000

  ○행정도서 구입 (홍보자료)                 4,000              5,000          △1,000

  ○스크랩용 신문구독료                12,960             14,400          △1,440

  ○공보업무 추진 스크랩 식비                   820              1,820          △1,000

  ○시정홍보용 VTR테이프, CD등 구입
                1,000              2,000          △1,000

      경정 11,700,000원

  경정 40,000,000원

  경정 185,000,000원

  경정 4,000,000원

  경정 12,960,000원

  경정 820,000원

      경정 1,000,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○보도자료 및 소식지 자료수집 등
                1,800              2,000            △200      경정 1,800,000원

다양한 홍보시설물 관리 및 영상물제작 424,406 445,500 △21,094

시정홍보 시설물관리 25,146 21,500 3,646

201 일반운영비 3,700 5,000 △1,300

01 사무관리비 3,700 5,000 △1,300

  ○카메라 수리 및 부품구입                 1,200              1,500            △300

  ○시정홍보 게시판 유지관리                 2,500              3,500          △1,000

  경정 1,200,000원

  경정 2,500,000원

405 자산취득비 10,946 6,000 4,946

01 자산및물품취득비 10,946 6,000 4,946

  ○이동식 앰프시설 구입                 5,346              6,000            △654

  ○시정행정 촬영용 카메라 렌즈 구입
                5,600                  0            5,600

  경정 5,346,000원

      5,600,000원 * 1식

다양한 매체별 시정홍보 399,260 424,000 △24,740

201 일반운영비 224,760 252,000 △27,240

01 사무관리비 221,160 248,400 △27,240

  ○영상, 편집용 이미지 등 구입
                4,000              5,000          △1,000

  ○인터넷 사이버홍보 (배너광고 등)
                5,400              6,000            △600

  ○시정홍보 책자제작 등                22,000             25,000          △3,000

      경정 4,000,000원

      경정 5,400,000원

  경정 22,000,000원
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부서: 공보전산과
정책: 시정홍보 역량강화
단위: 다양한 홍보시설물 관리 및 영상물제작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시정소식지 동두천 사랑 제작발송
               29,160             32,400          △3,240

  ○영상광고(CF)제작                19,000             25,000          △6,000

    -동영상                15,000             20,000          △5,000

    -플래시 동영상                 4,000              5,000          △1,000

  ○동두천시 홍보 (방송, 전철, 라디오 등)                73,500             85,000         △11,500

    -광고시설 이용료                53,500             60,000          △6,500

    -멀티비젼 홍보                20,000             25,000          △5,000

  ○뉴스비젼 홍보이용료                28,500             30,000          △1,500

  ○인터넷 브랜드 검색활용 시정홍보
               39,600             40,000            △400

      경정 29,160,000원

  경정 15,000,000원

  경정 4,000,000원

  경정 53,500,000원

  경정 20,000,000원

  경정 28,500,000원

      경정 39,600,000원

301 일반보상금 2,500 0 2,500

12 기타보상금 2,500 0 2,500

  ○시민리포터, 소식지 및 UCC 제작 참여자 보상
    금                 2,500                  0            2,500      2,500,000원

주민자치 정보화기반 강화 1,909,147 1,787,071 122,076

국             56,427 56,278 149

도             46,997 38,035 8,962

시          1,805,723 1,692,758 112,965

통계조사의 내실운영 149,151 138,483 10,668

도             45,548 36,586 8,962

시            103,603 101,897 1,706

경제통계 통합조사 64,951 65,311 △360

201 일반운영비 53,310 53,570 △260

01 사무관리비 53,310 53,570 △260

  ○통계연보 및 사업체기초통계조사 보고서 제작
               14,800             15,000            △200

  ○경제통계통합조사 홍보현수막 등 제작
                  540                600             △60

      경정 14,800,000원

      경정 540,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○통계업무추진                   900              1,000            △100  경정 900,000원

경기도민 생활수준 및 의식구조조사 6,896 0 6,896

도              6,896 0 6,896

201 일반운영비 6,546 0 6,546

도              6,546 0 6,546

01 사무관리비 6,546 0 6,546

  ○조사원 수당                 6,546                  0            6,546  6,546,000원

도              6,546 0 6,546

202 여비 350 0 350

도                350 0 350

01 국내여비 350 0 350

  ○도민생활수준및의식구조조사 여비                   350                  0              350  350,000원
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 통계조사의 내실운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                350 0 350

사업체 고용동향 조사 4,132 0 4,132

도              2,066 0 2,066

시              2,066 0 2,066

201 일반운영비 3,732 0 3,732

도              1,866 0 1,866

시              1,866 0 1,866

01 사무관리비 3,732 0 3,732

  ○조사요원 도급수당                 3,732                  0            3,732  3,732,000원

도              1,866 0 1,866

시              1,866 0 1,866

202 여비 400 0 400

도                200 0 200

시                200 0 200

01 국내여비 400 0 400

  ○사업체 고용동향조사                   400                  0              400  400,000원

도                200 0 200

시                200 0 200

정보통신 운영강화 287,860 254,000 33,860

정보통신 일반관리 287,860 254,000 33,860

201 일반운영비 276,000 240,000 36,000

02 공공운영비 276,000 240,000 36,000

  ○통신요금               276,000            240,000           36,000  경정 276,000,000원

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

  ○정보통신공사사용전검사                 1,800              2,000            △200

  ○정보통신업무추진                 1,800              2,000            △200

  경정 1,800,000원

  경정 1,800,000원

207 연구개발비 8,260 10,000 △1,740

02 전산개발비 8,260 10,000 △1,740

  ○시정홍보시스템 컨텐츠 제작
                8,260             10,000          △1,740      경정 8,260,000원

정보통신 기반조성 238,775 240,500 △1,725

통신기반 물품구입 124,775 126,500 △1,725

405 자산취득비 124,775 126,500 △1,725

01 자산및물품취득비 124,775 126,500 △1,725

  ○통신장비 구입(동두천 일자리 센터)                10,000                  0           10,000

    -스위치허브                 5,000                  0            5,000

    -전화기                 5,000                  0            5,000

  ○행정통신실 에어컨 구입                 2,375              2,500            △125

  ○정보통신민원업무용 차량구입
               12,450             12,500             △50

  5,000,000원 * 1대

  500,000원 * 10대

  경정 2,375,000원

      경정 12,450,000원
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 정보통신 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○전산실 서버팜 스위치 구입
                4,500              5,000            △500

  ○L2스위치 구입(외부망용 스위치)
               13,500             15,000          △1,500

  ○자동응답장치                 2,250              2,500            △250

  ○모바일 통신민원 시스템 구입
               19,500             22,000          △2,500

  ○PC보안관리시스템 구입                26,700             30,000          △3,300

  ○침입방지시스템 구입                29,000             32,000          △3,000

  ○팬 트레이 구입                 4,500              5,000            △500

      경정 4,500,000원

      경정 13,500,000원

  경정 2,250,000원

      경정 19,500,000원

  경정 26,700,000원

  경정 29,000,000원

  경정 4,500,000원

정보고속도로 구축 287,000 200,000 87,000

광대역자가통신망 구축 167,000 80,000 87,000

401 시설비및부대비 167,000 80,000 87,000

01 시설비 167,000 80,000 87,000

  ○어린이 보호구역 방범용 CCTV 통신회선 구축
    공사                87,000                  0           87,000      87,000,000원

행정정보 운영강화 448,468 448,045 423

국              6,675 6,526 149

시            441,793 441,519 274

정보화 운영 일반관리 33,630 34,080 △450

201 일반운영비 32,280 32,580 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

  ○공무원 정보화교육강사                 2,700              3,000            △300  경정  2,700,000원

202 여비 1,350 1,500 △150

01 국내여비 1,350 1,500 △150

  ○정보관리 업무추진                 1,350              1,500            △150  경정 1,350,000원

홈페이지 안정적 운영 19,360 9,360 10,000

207 연구개발비 10,000 0 10,000

02 전산개발비 10,000 0 10,000

  ○홈페이지 개선                10,000                  0           10,000  10,000,000원

시군구행정종합정보시스템 운영 112,410 112,680 △270

405 자산취득비 32,730 33,000 △270

01 자산및물품취득비 32,730 33,000 △270

  ○공통기반시스템(CPU,메모리,확장모듈) 증설
               32,730             33,000            △270      경정 32,730,000원

정보화기반 물품구입 96,700 101,000 △4,300

201 일반운영비 36,900 41,000 △4,100

01 사무관리비 36,900 41,000 △4,100

  ○프린터토너구입                27,000             30,000          △3,000

  ○전산장비소모품구입                 9,000             10,000          △1,000

  경정 27,000,000원

  경정 9,000,000원
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 행정정보 운영강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○플로터 잉크 및 용지구입                   900              1,000            △100  경정 900,000원

207 연구개발비 59,800 60,000 △200

02 전산개발비 59,800 60,000 △200

  ○행정패키지 S/W구입(GA포함)
               59,800             60,000            △200      경정 59,800,000원

시민정보화 교육 63,600 67,000 △3,400

201 일반운영비 6,200 7,000 △800

01 사무관리비 6,200 7,000 △800

  ○시민정보화교육생 교재구입 및 홍보
                5,300              6,000            △700

  ○시민정보화 교육장 유지관리                   900              1,000            △100

      경정 5,300,000원

  경정 900,000원

405 자산취득비 45,400 48,000 △2,600

01 자산및물품취득비 45,400 48,000 △2,600

  ○정보화교육장 컴퓨터 구입
               34,700             36,000          △1,300

  ○정보화교육장 모티너 구입
               10,700             12,000          △1,300

      경정 34,700,000원

      경정 10,700,000원

정보보호 및 보안관리강화 46,930 48,460 △1,530

207 연구개발비 35,170 36,700 △1,530

02 전산개발비 35,170 36,700 △1,530

  ○바이러스 통합관리 프로그램 구입
               21,230             22,000            △770

  ○온라인 백신 프로그램 유지보수(시,도서관)
               11,960             12,600            △640

  ○키보드해킹 방지 프로그램 유지보수
                1,980              2,100            △120

      경정 21,230,000원

      경정 11,960,000원

      경정 1,980,000원

시군구 행정정보시스템 노후장비 교체사업 16,688 16,315 373

국              6,675 6,526 149

시             10,013 9,789 224

201 일반운영비 16,688 16,315 373

국              6,675 6,526 149

시             10,013 9,789 224

02 공공운영비 16,688 16,315 373

  ○시군구 행정정보시스템 노후장비 교체
               16,688             16,315              373      경정 16,688,000원

국              6,675 6,526 149

시             10,013 9,789 224

정보화 환경구축 422,893 431,043 △8,150

국             49,752 49,752 0

도              1,449 1,449 0

시            371,692 379,842 △8,150

전산환경 대규모 물품취득 291,850 300,000 △8,150

405 자산취득비 291,850 300,000 △8,150
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부서: 공보전산과
정책: 주민자치 정보화기반 강화
단위: 정보화 환경구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 291,850 300,000 △8,150

  ○행망용컴퓨터구입                99,000            100,000          △1,000

  ○LCD모니터구입                 7,120              8,000            △880

  ○레이져프린터(네트워크용)구입
               10,730             12,000          △1,270

  ○원격지 이중화백업시스템 구입
              175,000            180,000          △5,000

  경정 99,000,000원

  경정 7,120,000원

      경정 10,730,000원

      경정 175,000,000원

행정운영경비(공보전산과) 47,840 50,610 △2,770

기본경비(공보전산과) 43,640 46,410 △2,770

기본경비(공보전산과) 43,640 46,410 △2,770

201 일반운영비 11,000 13,770 △2,770

01 사무관리비 11,000 13,770 △2,770

  ○부서운영 사무관리비                11,000             13,770          △2,770  경정 11,000,000원
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